

ESTER**INDUSTRIES LTD.**

CIN : L24111UR1985PLC015063

Date: 30th July, 2020

BSE Limited Department of Corporate services Phirojee Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400023	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051
Scrip Code: 500136	Symbol: ESTER

Dear Sir

Subject : Newspaper publication- Notice to Members for 34th Annual General Meeting (AGM) and for updation of Email addresses and Bank Account details

Pursuant to Regulation 30 and other applicable regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the Advertisement regarding “Notice to Members for 34th Annual General Meeting (AGM) and for updation of Email addresses and Bank account details”, published in Hindi newspaper (Nazariya Khabar, Dehradun Edition dated 30th July, 2020) as well as in English newspaper (The Financial Express, All Editions dated 30th July, 2020).

Please acknowledge the receipt of the same.

Thanking You

Yours Faithfully

For **Ester Industries Limited**

Diwakar Dinesh

Head-Legal & Company Secretary

Encls: As above

Ester Industries Limited

Corporate Office : Block-A, Plot No. 11, Infocity-I, Sector-34, Gurgaon - 122001 Haryana, India
Phone : +91-124-2656100, 4572100 Fax : +91-124-4572199, 2656199 E-Mail : info@ester.in Website : www.esterindustries.com

Regd. Office & Works : Sohan Nagar, P. O. Charubeta, Khatima - 262308 Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand
Phone : EPABX No. (05943) 250153-57 Fax No.: (05943) 250158

ESTER
INDUSTRIES LTD.

CIN - L24111UR1985PLC015063

Regd. Off: Sohan Nagar, P.O. Charubeta, Khatima - 262308

Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand

Website: www.esterindustries.com; Email: investor@ester.in

Phone: EPABX No. (05943) 250153-57; Fax No.: (05943) 250158

**NOTICE TO MEMBERS FOR 34TH ANNUAL GENERAL MEETING AND FOR
UPADATION OF EMAIL ADDRESSES AND BANK ACCOUNT DETAILS**

In view of continuing Covid-19 pandemic, Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 respectively ("MCA Circulars") permitted to hold Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, without the physical presence of the Members. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder, Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the SEBI and MCA Circulars, the 34th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be convened on Friday, 28th August, 2020 at 11:00 A.M. through VC /OAVM facility.

Annual Report along with Notice of 34th AGM will be sent through electronic mode only to such Members whose e-mail addresses are registered with their respective Depository Participants (DPs)/ the Company. The aforesaid documents will also be made available on the websites of the Company (www.esterindustreis.com), the Stock Exchanges viz. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

The Company is providing Remote e-voting (prior to AGM) and E-poll (e-voting during the AGM) facility to all its Members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of 34th AGM. Detailed instructions for attending the AGM and casting votes through Remote e-voting and E-poll are provided in the Notice of 34th AGM.

Manner of registration of email addresses

- Members holding shares in physical form and whose email addresses are not registered, may get their email ids registered by submitting necessary details like Folio No., Name of shareholder along with scan copy of any one valid share certificate (front and back both) by email to info@masserv.com.
- Members holding shares in dematerialised form and whose email addresses are not registered can get their e-mail id registered by contacting their respective Depository Participant.

The login details for casting the votes through e-voting would be provided to the Members (holding shares in physical form or dematerialised form) at their e-mail addresses registered for this purpose.

Manner of updation of details of Bank account

Members holding shares in physical mode and who have not opted for ECS facility earlier for payment of dividend are requested to fill up and sign the NECS Mandate form enclosed with Annual Report or by submitting a request letter containing the details like Folio No., Name and Address of the Shareholder, particulars of the bank account (Bank name, Branch address, Bank account no, IFSC Code, MICR no) and send it to the RTA of the Company viz MAS Services Limited, T-34, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020 along with the self-attested copy of PAN and cancelled cheque leaf, so as to avail the ECS facility. Members holding shares in dematerialized form, are required to update the bank account particulars with their respective Depository Participant.

For Ester Industries Limited
Sd/-

Place: Gurugram

Dated: 29th July, 2020

Diwaker Dinesh

Head - Legal & Company Secretary

ESTER
INDUSTRIES LTD.

CIN: L24111UR1985PLC015063

पंजीकृत कार्यालय: सोहन नगर, पी.ओ. चारुबेटा, खटीमा – 262308,
जिला उधम सिंह नगर, उत्तराखण्ड

वेबसाइट: www.esterindustries.com, ईमेल: investor@ester.in

फोन: EPABX No. (05943) 250153-57; फैक्स: (05943) 250158

**34वीं वार्षिक आम बैठक और ई-मेल पते एवं बैंक खाता विवरण अपडेट
करने के लिए सदस्यों हेतु सूचना**

वर्तमान कोविड-19 महामारी को देखते हुए कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") ने अपने परिपत्रों 14/2020, 17/2020 और 20/2020 क्रमशः दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020 और 5 मई, 2020 ("एमसीए परिपत्र") के माध्यम से सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से वार्षिक आम बैठक आयोजित करने की अनुमति दी है। कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों एवं उसके अधीन प्रतिपादित नियमों, सेबी द्वारा जारी परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएम डी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 के साथ पठित भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 और एमसीए परिपत्रों के अनुसरण में कंपनी की 34वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") शुक्रवार, 28 अगस्त, 2020 को प्रातः 11.00 बजे वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

34वीं एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक रिपोर्ट केवल ऐसे सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी (डीपी)/कंपनी के पास पंजीकृत हैं। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट (www.esterindustries.com), स्टॉक एक्सचेंज यथा बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध कराये जाएंगे।

कंपनी 34वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपने वोट देने के लिए अपने सभी सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम से पूर्व) और ई-पोल (एजीएम के दौरान ई-वोटिंग) की सुविधा प्रदान कर रही है। एजीएम में भाग लेने और रिमोट ई-वोटिंग एवं ई-पोल के माध्यम से वोटिंग के विस्तृत निर्देश 34वीं एजीएम की सूचना में दिये गये हैं।

ई-मेल पते पंजीकरण कराने की प्रक्रिया

- भौतिक प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्यगण जिनके ई-मेल पते पंजीकृत नहीं हैं, वह आवश्यक विवरण जैसे फोलियो नं., किसी एक वैध शेर प्रमाणपत्र की स्कैन कॉपी (आगे एवं पीछे दोनों) के साथ शेरधारक का नाम जमा करते हुए अपने ई-मेल आईडी से info@masserv.com पर भेजकर पंजीकृत करा सकते हैं।
- डिमेटिरियलाइज्ड प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्यगण जिनके ई-मेल पते पंजीकृत नहीं हैं, वह अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी को सम्पर्क करके अपने ई-मेल पते पंजीकृत करा सकते हैं।

सदस्यों (भौतिक प्रारूप या डिमेटिरियलाइज्ड प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्य) को ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के लिए लॉगइन विवरण इस प्रयोजन के लिए उनके पंजीकृत ई-मेल पर उपलब्ध कराए जाएंगे।

बैंक खाता विवरण अपडेट करने की प्रक्रिया

भौतिक प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्यगण जिन्होंने लाभान्श के भुगतान के लिए पूर्व में ईसीएस सुविधा का विकल्प नहीं चुना है, उनसे अनुरोध है कि वे ईसीएस सुविधा का लाभ उठाने के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ संलग्न एनईसीएस मेनडेट फार्म भरकर एवं उस पर हस्ताक्षर करके या अपने विवरणों जैसे फोलियो नं., शेरधारक का नाम एवं पता, बैंक खाते का विवरण (बैंक का नाम, शाखा का पता, बैंक खाता सं., आईएफएससी कोड, एमआईसीआर नं.) के साथ अनुरोध पत्र के साथ पैन की एक स्व-सत्यापित प्रति एवं एक निरस्त चैक के साथ इसे कंपनी के आरटीए यथा एमएस सर्विसेज लिमिटेड, टी-34, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-2, नई दिल्ली-110020 के पास भेज दें। डिमेटिरियलाइज्ड प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्यगण अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी के साथ अपने बैंक खाता विवरणों को अपडेट कराएं।

कृते एस्टर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता./—

दिवाकर दिनेश

स्थान: गुरुग्राम

दिनांक: 29 जुलाई, 2020

हेड – लीगल एवं कंपनी सचिव